

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 21. 12. 2015  
Čj.: 87306/ENV/15  
Vyřizuje: Helena Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 7. 12. 2015 Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

**Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:**

- 1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)?  
Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
- 2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)?  
Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
- 3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)?  
Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

MŽP uveřejňuje veškeré smlouvy na svých webových stránkách na následujícím odkazu:  
[http://www.mzp.cz/AIS/smlouvy-web.nsf/contracts\\_valid.xsp](http://www.mzp.cz/AIS/smlouvy-web.nsf/contracts_valid.xsp).

Aktuálně má Ministerstvo životního prostředí uzavřené dvě smlouvy se společností NEWTON media, a.s., a to:

---

Ministerstvo životního prostředí

- Smlouvu č. 140043 do konce roku 2015  
<http://www.mzp.cz/AIS/smlouvy-web.nsf/%24%24OpenDominoDocument.xsp?documentId=F2055A9177063BB1C1257E26003F0A98&action=openDocument>
- Smlouvu č. 150259, s účinností od 1. 1. 2016  
<http://www.mzp.cz/AIS/smlouvy-web.nsf/%24%24OpenDominoDocument.xsp?documentId=1049BDD00021990EC1257F19001B855E&action=openDocument>

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR